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Jarosław Korus oraz Adam Fleszar studenci
z Wydziału Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej, należący do
Koła Naukowego Integra, podczas zawodów Robotic Arena 2013 odbywających się we
Wrocławiu, zajęli I i II miejsce w kategorii Linefollower robotami Thunderbolt
i Thunderstorm, a także I miejsce w kategorii Nanosumo robotem Ironmaster.

Nie są to jedyne wyróżnienia dla powyższych konstrukcji, gdyż dwa tygodnie wcześniej, w trakcie
Międzynarodowych Zawodów Robotów Sumo Challenge 2013 w Łodzi, roboty Thunderbolt oraz
Thunderstorm zajęły I miejsca w kategoriach Line Follower Turbo oraz Line Follower Enhanced,
natomiast robot Ironmaster wywalczył II miejsce w kategorii Nano Sumo.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20176.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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